测姿  导航  定位
A T T I T U D E 、 N A V I G A T I O N 、 L O C A T I O N
特点
- 真正意义上的综合绝对精度，最高可达±0.01° @25 ℃
- 综合绝对精度包括绝对线性度、横轴误差、零点偏置、重复性、迟滞误差
- 在横向倾斜60°下，实现低至±0.1%的横轴误差
- 零点偏置±0.005°
- 响应时间0.3s @ t90

外形尺寸(mm)
接线定义
订货信息
图 1  外壳及航空接插件
图2  插座引脚图
(从外部看传感器的插座时)
表2  插座引脚定义
例如：需要购买一台双轴倾角传感器，测量范围±15°，常温精度±0.02°，-20~60℃温度下的精度±0.02°，输出Wi-Fi无线传输，2m电缆配插头，应选择的传感器型号为：
          SST302-15-G12-00 -00-C1-D3。
单/双轴 量程 输出接口      00 外壳 电缆/插头 温度漂移
单 轴   —   0 1
双 轴   —   0 2
±5°   　—  05
±10° 　—  10
±15° 　—  15
±30° 　—  30
±45° 　—  45
±60° 　—  60
RS232 —  00
其它：G1 — G23
见配件表
标准   —  00
其它：B1 — B6
见配件表
无  —  00
其它：C1 — C13
见配件表
25℃时  —  00
其它：D1 — D10
见配件表
1 2
3
45
6 7
Y-轴标记
X-轴标记
项目 订货号码 名称 功能
输出接口
G1 RS485 输出 标准工业 MODBUS 协议，与 PLC 连接
G2 RS422 输出 标准工业接口，与 PLC 连接
G3 CAN 输出 满足工业接口，与 PLC 连接
G4 CANopen 输出 满足工业接口，与 PLC 连接
G9 TCP/IP 接口 标准工业 TCP/IP 接口
G10 USB2.0 接口 标准工业 USB 接口
G12 Wi-Fi 接口 标准工业级别
G13 GPRS 接口 标准工业级别
G19 4~20mA 输出 标准工业级别
G20 0~5VDC 输出 标准工业级别
G21 -5~+5VDC 输出 标准工业级别
G22 0~10VDC 输出 标准工业级别
G23 -10~+10VD 输出 标准工业级别
外壳
B1 防高温外壳 防瞬间温度冲击 1200℃,连续 5 分钟热冲击
B2 水下用外壳 满足水下 5~3000 米应用，配专用接插件
B3 防核辐射外壳 核电站用抗辐射，107 rads Gamma
B4 梁式外壳 硬质铝合金材料，长度 1~3m 可选
B5 防爆外壳 隔爆用， dIIBT4 或 dIICT6、ibIIBT4、iaIIBT4、iaIICT6 等级可选
B6 带加热功能外壳 适合低温应用场合，5 分钟@-60~25℃
配件&选件
表3  配件表
电缆线和
插头
C1
 带航空接插件的
电缆线
军品级航空连接器，标准配制 2M 电缆，IP67 防护等级，30Kg拉力
C2
带抗拉加强筋
屏蔽电缆
满足 50kg 拉力
C3 高温电缆 达到 250℃温度
C4 铠装电缆 增加电缆机械强度，提高防侵蚀能力和抗干扰能力
C5
水密电缆
和水密插头
满足水下 3000 米使用
C6 标准配制插头 满足 MIl-C-26482，IP67 防护
C7 Amphenol 插头 可兼容 SST300 出厂配制的标准插座
C8 带弯角插头 90°弯角，满足 MIL-C-26482，IP67 防护
C9 防爆接插件和电缆 ATEX认证的防爆接插件，仅用于SST30X-XX-XXX-00-B5-C9-XX
C10 猪尾巴连接器 仅适合梁式倾角传感器SST301-XX-XXX-XX–B4-C10-XX
C11 USB电缆
仅用于SST30X-XX-G10-00-00-C11-XX 一端为标准SST300的标准航空插
头，另外一端为USB端口
C12 Ethernet电缆
仅用于SST30X-XX-G9-00-B5-C12-XX 一端为标准SST300的标准航空插
头，另外一端为 RJ45连接器
C13
CAN/CANOPEN
专用电缆
温度补偿
D1 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@≤±30°量程
D2 温度补偿 0~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.01°@＞±30°量程
D3 温度补偿 -20~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.02°@≤±30°量程
D4 温度补偿 -20~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.02°@＞±30°量程
D5 温度补偿 -30~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.03°@≤±30°量程
D6 温度补偿 -30~60℃温度补偿范围，温漂精度±0.03°@＞±30°量程
D7 温度补偿 -40~65℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@≤±30°量程
D8 温度补偿 -40~65℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@＞±30°量程
D9 温度补偿 -40~85℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@≤±30°量程
D10 温度补偿 -40~85℃温度补偿范围，温漂精度±0.05°@＞±30°量程
军品级航空连接器，标准配制2M长专用电缆线，另一端为DB-9接口，IP67
防护等级，30KG拉力